
8 października 2023 – XXVII Niedziela zwykła – Rok A 

Wprowadzenie: Dzisiejsza przypowieść „O przewrotnych rolnikach” ukazuje 

dwa oblicza Boga: ukazuje Boga jako cierpliwego Ojca i jako sprawiedliwego 

Sędziego. My także jesteśmy dzierżawcami Bożej winnicy. Tą winnicą jest 

nasze życie, zdrowie, talenty i zdolności. Również i od nas Bóg spodziewa się 

owoców; również i do nas posyła swoje sługi i upomina przez różne 

doświadczenia życiowe. Umiejmy wykorzystać dawane nam przez Boga znaki i 

szanse. Nieustannie się nawracajmy, abyśmy na sądzie po śmierci nie musieli 

doświadczyć Bożej sprawiedliwości jak przewrotni rolnicy. Módlmy się 

również o umiłowanie modlitwy różańcowej dla wszystkich parafian.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 

9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00. W GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  W sobotę o 

godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i 

modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj o 14.30 nabożeństwo różańcowe, zapraszam do wspólnej 

modlitwy zwłaszcza tych, którzy nie mogą być w tygodniu. 

 NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE w dni powszednie nabożeństwa różańcowe o godz. 17.00, a w 

Głobikówce o godz. 15.30 Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy różańcowej.  

 W tym tygodniu o prowadzenie modlitwy różańcowej proszeni są: 

Poniedziałek – Klasa IV SP Siedliska - Bogusz 

Wtorek – Klasa IV SP Smarżowa 

Środa – Dzieci klas III w ramach duchowego przygotowania do I Spowiedzi i I Komunii                       

Czwartek – Grupa Modlitewna - Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym                                                           

Piątek -  13 października  o godz. 17.00  będziemy przeżywać ostatnie w tym roku Nabożeństwo Fatimskie 

połączone z procesją różańcowa wokół Kościoła i okolicznościowym kazaniem. Jak zawsze zapraszam na to 

nabożeństwo wszystkich parafian i gości. Prośba by figurę Pani Fatimskiej niosły Rycerze z Zakonu Jana 

Pawła II w mantulach. Będzie to również SPOTKANIE FORMACYJNE DLA KANDYDATÓW DO 

SAKRAMENTU BIERZMOWANIA, a więc Uczniów  z klas VI, VII i VIII. Dla nich obecność obowiązkowa. 

Sobota   - Dzień Nauczyciela – W intencji Dyrekcji i nauczycieli naszych Szkół – DSM o godz. 10.00 

spotkanie na plebani; Niedziela – LSO W Głobikówce Nabożeństwo Różańcowe o godz. 15.30 i Msza Święta. 

 W sobotę o godz. 12.00 Chrzest Cezarego Czyż, a  o godz. 13.00 Ślub Anny Nawalaniec i Tomasza Czernik 

 W przyszłą niedzielę 15 października będziemy przeżywać kolejny dzień Papieski pod hasłem: JAN PAWEŁ 

II - CYWILIZACJA ŻYCIA W tym dniu poprzez ofiary składane do puszek budujemy papieżowi żywy 

pomnik, czyli wspieramy Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która przyznaje stypendia dla zdolnej 

młodzieży, ale pochodzącej z biednych i wielodzietnych rodzin. Okażmy wyobraźnie miłosierdzia i ofiarność, 

zwłaszcza, że cel jest bardzo szlachetny. O przeprowadzenie tej kwesty proszę kandydatów do sakramentu 

Bierzmowania, uczniów z klasy VII i VIII. Szczegóły podam w szkole. 

 Ogłoszenie Burmistrza Brzostku: Burmistrz Brzostku przypomina, że zgodnie z postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w sprawie wyborów 15 października br.:  

 Mieszkańcy Głobikówki będą głosować w Domu Ludowym w Głobikówce 

 Mieszkańcy Smarżowej będą głosować w Szkole Podstawowej w Smarżowej 

 Mieszkańcy Siedliska – Bogusz będą głosować jak dotychczas w remizie Strażackiej OSP Siedliska - Bogusz 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękujemy Pani Kazimierze 

Kmiecik, Paulinie Czarneckiej, Danucie Czarneckiej, Marii Nowickiej i 

Bożenie Kudłacz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg 

zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Bożenie Prokuskiej i Justynie Sztaba oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła 

w Głobikówce. Prośba do grup sprzątających. Zakupiłem płyn 

przemysłowy dwa w jednym czyli myjący i nabłyszczający razem. Używa 

się go w proporcji 25 mililitrów na 10 litrów wody (według dołączonej 

miarki). Bo ostatnio dałem płyn na 60 myć, został zużyty w 3 sprzątania. 

 


